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Упатство за М-банкинг 
 

1. Апликацијата М-банкинг се симнува и инсталира од Google Play app и истата е 

наменета само за Android платформата. Апликацијата се пребарува во Google 

Play app како Mbanking и е со логото на Штедилница Можности. 

 

 
 

2. По инсталацијата, прво треба да се скенира QR кодот и да се внесат двата Пин 

кодoви, од документот кој е добиен од страна на вработениот од експозитурата 

или е испратен по e-mail порака. 
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3. Треба да си креирате сопствен пин (4 бројки) кој ќе ви служи за секоја најава во 

апликацијата М-банкинг. 
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4. При влез во апликацијата ги имате следните опции и преглед на Вашите сметки 

во Штедилницата. 

 

 
 

 

 

5. Преку „Поврзи се“ можете да контактирате со штедилницата. 
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6. Локација (Мапа) – се означени сите експозитури и дирекцијата на штедилницата. 

 

 

 

 

 

7. Локација (Листа) на експозитури на штедилницата со наведена адреса, телефонски 

број, факс и работно време. 
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8. Подесување – можете да одберете една од трите опции на јазици на кои можете да ја 

користите апликацијата. 
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